
北海道内ご相談窓口のご案内 2024年 7月 2日 現在

窓口予約専用ダイヤル(0120－925－097)へご連絡いただきますようお願い申し上げます。
予約受付日時 月～金（休祝日除く）9:00～17:00 注：インターネットでの予約は承っておりません。

※弊社へご連絡をいただく際の電話番号のお掛け間違いにより、別の方にご迷惑をおかけしてしまう事例が発生して
おります。弊社へご連絡の際は、電話番号をよくお確かめのうえ、お掛け間違いのないよう、お願い申し上げます。

オホーツク・紋別相談窓口(完全予約制)

噴火湾・長万部相談窓口(完全予約制)

✓ 住 所 北海道山越郡長万部町字長万部413番地
長万部町福祉センター2階集会室

✓ 受付日時 火～木（休祝日除く）
10:00～16:00（昼休み12:00～13:00）
※上記のうち、事前にご予約いただいた時間帯に窓口を開設します。
（ご予約のない場合は相談員が不在となります）

✓ 住 所 北海道紋別市港町六丁目5-2
紋別漁業協同組合3階会議室
※車でお越しの方は、紋別漁業協同組合さま駐車場をご利用ください

✓ 受付日時 火～木（休祝日除く）
10:00～16:00（昼休み12:00～13:00）
※上記のうち、事前にご予約いただいた時間帯に窓口を開設します。
（ご予約のない場合は相談員が不在となります）

長万部・紋別相談窓口ご利用に際してのお願い

・ご利用にあたっては、これまでも事前予約をお願いしておりますが、7月2日より完全予約制とさせていただきました。大変
恐れ入りますが、窓口相談にあたっては、事前にご予約のお電話をいただきますようお願い申し上げます。
・また、ご希望により、弊社が皆さまの事業所にご訪問し、ご提出いただきたい書類の確認なども含め、対応させていた
だくことも可能ですので、お電話にてご相談ください。
・引き続き丁寧な対応に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


